



خبر

راستی آرامی مالی
دوباره از استقلال

باشگاه استقلال به سرعت باید صورت‌های مالی خود را که قرار است در اختیار کمیته تعیین وضعیت قراردادها، شفاف کرده و بدهی به بازیکنان خارجی را پرداخت کند. در حال حاضر باشگاه استقلال به سیلو، آمانوف و سپینتو بدهی دارد و چنانچه این بدهی‌ها سر موعد مقرر پرداخت نشود، بار دیگر پرونده‌های ارائه شده از سوی باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت و تو خواهد شد و استقلال قادر به حضور در لیگ قهرمانان آسیا نیست. مدیرعامل باشگاه استقلال در ماه‌های اخیر بارها با قدرت اعلام کرده اجازه نخواهد داد استقلال از آسیا حذف شود اما نباید تردیدی به ذهن راه داد که اگر استقلال حتی یک پرونده باز داشته باشد، با صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه مخالفت خواهد شد و آنگاه دوباره آبی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته خواهند شد. خطیر باید پرونده‌های جدیدی که برای استقلال ایجاد شده را جدی بگیرد و اجازه ندهد موضوع بدهی‌ها دوباره مانع از حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا شود.

زندگی در راه تمرین

در روزهای آتی فریدون زندگی به تمرین استقلال خواهد رفت. این بازیکن که مدتی در ترکیب استقلال به میدان رفته و جزو بازیکنان مهم فوتبال ایران محسوب می‌شود در آلمان زندگی می‌کند و حتی مربیگری را هم در این کشور دنبال کرده است. زندگی رابطه بسیار خوبی با نکونام دارد که دلیل این روابط نزدیک حضور توأمان در تیم ملی فوتبال ایران است. نکونام سال‌ها نیز با زندگی هم تیمی بوده و خاطرات ریز و درشت با این بازیکن سابق تیم ملی کم ندارد.

تلاش برای اسپانسر
پشت پیراهن

باشگاه استقلال تلاش می‌کند برای پشت پیراهن خود نیز اسپانسر جدید پیدا کند. در همین راستا مذاکراتی هم با چند شرکت شده است. مشکلات مالی باشگاه استقلال به نقطه‌ای رسیده که مدیران این باشگاه به دنبال جلب نظر شرکت‌های بیشتر برای دریافت پول بابت تبلیغات محصولات آنها هستند. البته تاکنون تلاش باشگاه استقلال هیچ نتیجه‌ای در پی نداشته است. اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال اگر می‌خواهند به توفیقی در این راه دست یابند باید ریزینی خود را افزایش دهند تا شاید یک شرکت جدید راضی به دادن تبلیغ به تیم استقلال برای پشت پیراهن شود. لازم به ذکر است که در جلسه اخیر پیشکسوتان با خطیر و نکونام گفته شد که باید اعضای وارد هیأت مدیره باشگاه استقلال شوند که توانایی جلب اسپانسر و به طور کلی منابع مالی مطلوب را داشته باشند اما تاکنون هیچ اقدامی در این راستا انجام نشده است.



محمدنوازی

اشاره به پناحتی اصفهان

درباره اینکه استقلال بعد از کاهش قرارداد از پرسپولیس به صدر رفته حرف و حدیث‌هایی شکل گرفته اما نوازی واکنش تندی به این ماجرا دارد: «اگر پناحتی اشتباه علیه ما مقابل سپاهان نمی‌گرفتند شرایط جدول چطور می‌شد؟ سؤال من این است که تیم‌های دیگر برعکس ما چقدر از اشتباهات داوری سود بردند؟ صدرنشینی کاملاً حق استقلال است.»



رضا زاده

نگران داوری

رضا حسن زاده، پیشکسوت باشگاه استقلال از نحوه قضاوت‌ها پشدد ناراحت است. حسن زاده می‌گوید: «اتفاق بدی که از اینگونه داوری‌ها رخ می‌دهد انگیزه نداشتن سایر مربیان برای کار کردن است و می‌گویند چه سود وقتی ما هرچه تلاش می‌کنیم پرسپولیس قهرمان می‌شود.» البته کسر امتیاز از پرسپولیس تا حدی کار را برای استقلال امیدوارکننده کرده است.



رافائل سیلوا

ترکش‌های جدایی

مدیران باشگاه استقلال می‌خواهند از مدیران سابق شکایت کنند. دلیل آنها هم این است که اجازه داده‌اند یک بدهی سنگین بابت قراردادی که با سیلوا نوشته شده روی دست باشگاه بیاید. اینکه مدیران کنونی باشگاه استقلال بتوانند چنین اقدامی انجام دهند روشن نیست اما در گذشته هم بارها صحبت از شکایت علیه مدیران سابق شد که هیچ‌گاه عملی نشد.



برخی باشگاه‌ها نیز از همین روش برای ثبت برخی قراردادهای استفاده کرده‌اند و بخشی از قرارداد فصل جاری را در قرارداد فصل بعد لحاظ کرده‌اند تا با جلوگیری فدراسیون فوتبال در این خصوص مواجه نشوند.



چانه‌زنی بی‌نتیجه مدیران باشگاه با بازیکنان

تسویه حساب نکردید
قراردادمان را کم نمی‌کنیم

کاهش قرارداد شوند.

بازیکنان استقلال به مدیریت نیز اعلام کرده‌اند با توجه به اینکه هنوز دستمزد فصل پیش را به طور کامل دریافت نکرده‌اند و دست کم ۴۰ درصد از قرارداد فصل قبل باقی مانده، باشگاه نباید در خصوص کاهش قرارداد با آنها ریزینی کند. خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال خود نیز به این موضوع اشاره کرد و تلویحاً از نارضایتی بازیکنان پرده برداشت و تردیدی نیست اگر او بخواهد نسبت به انجام این هدف اصرار به خرج دهد، میان خود و بازیکنان شکاف بسیاری ایجاد خواهد کرد. بنابراین مدیریت باشگاه استقلال باید سراغ دیگر راه‌ها برود تا بتواند قرارداد بلانکو را ثبت کند. یکی از راه‌هایی که به باشگاه استقلال پیشنهاد شده این است که قرارداد

رضا حمیدی

روزنامه‌نگار

با توجه به رقمی که برای باشگاه استقلال به عنوان سقف قرارداد تعیین شده (۳۲۳ میلیارد تومان) و ۷ میلیارد تومان مجوز برای خرید بازیکن جدید وجود دارد، باشگاه استقلال باید به سرعت با دیگر بازیکنان بر سر کاهش قرارداد به توافق برسد. علی خطیر نیز اخیراً در اظهارات خود به این موضوع اشاره و اعلام کرد که بنا داریم قرارداد برخی بازیکنان را کاهش دهیم تا جای برای اضافه کردن نام گوستاوو بلانکو باز شود. این تصمیم در حالی در دستور کار مدیران باشگاه استقلال قرار گرفته که بازیکنان بابت کاهش قرارداد خود رضایت ندارند و هر یک تلاش می‌کنند از طریق مدیران برنامه خود مانع از

بلانکو را برای بازی‌های باقی مانده همین ۷ میلیاردی که تا رسیدن به سقف بودجه اعلام شده، ثبت کنند اما در قرارداد فصل بعد این بازیکن دستمزد بیشتری در نظر بگیرند و باشگاه به محض پایان فصل بتواند باقی دستمزد را که در قرارداد فصل بعد گنجانده شده پرداخت کند.

برخی باشگاه‌ها نیز از همین روش برای ثبت برخی قراردادهای استفاده کرده‌اند و بخشی از قرارداد فصل جاری را در قرارداد فصل بعد لحاظ کرده‌اند تا با جلوگیری فدراسیون فوتبال در این خصوص مواجه نشوند.

اگر باشگاه استقلال هم موانع قانونی نداشته باشد می‌تواند برای این مورد به خصوص از همین حربه استفاده کند تا شاید قرارداد گوستاوو بلانکو نیز به ثبت برسد اما مسأله‌ای که در مواجهه با این بازیکن آرژانتینی وجود

دارد این است که مدیر برنامه‌اش چنین ترفندی را برای ورود به لیست استقلال بپذیرد چون اگر مسأله حقوقی میان دو طرف به وجود بیاید ممکن است مشکلاتی برای بلانکو و مدیر برنامه‌اش ایجاد شود.

به هر حال اگر تحت هر شرایطی باشگاه استقلال قادر به ثبت قرارداد بلانکو با این روش (یعنی قرارداد دو ساله با این تفاوت که دستمزد فصل بعد کمبود دستمزد این فصل را جبران کند) نباشد باید سراغ همان راه نخست برود چون ریزینی‌های باشگاه استقلال برای افزایش سقف بودجه هیچ ثمری نداشته و مدیران باشگاه نتوانسته‌اند تاکنون مجوزی برای هزینه کرد بیشتر از فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت بگیرند.

به هر حال باشگاه استقلال در روزهای اخیر هرچه تلاش کرد تا قرارداد برخی

بازیکنان را کاهش دهد، موفق نشد. حتی بازیکنان قدیمی نیز راضی به چنین اقدامی نیستند چون یک بار با باشگاه راه آمدند و قراردادهای خود را کم کردند. حتی قرارداد بازیکنی همچون سعید مهری ۱۵۰ میلیون تومان به ثبت رسیده و مشخص نیست باشگاه استقلال چه طور می‌خواهد این بازیکن را راضی کند. اینکه باشگاه استقلال بخواهد از راه‌های دیگری که گفته شد برخی باشگاه‌ها به آن متوسل شدند (پرداخت دستمزد خارج از قرارداد به صورت پشت لیست) استفاده کند نیز مشخص نیست اما بعید است که علی خطیر با توجه به قول و قرارهای که با مسئولان فدراسیون فوتبال گذاشته و تاکنون نیز سر قولش بوده و اجازه نداده باشگاه از سقف عبور کند، بخواهد با چنین روشی از غول مرحله آخر قراردادهای باقی مانده عبور کند.

سوژه

بازی خانگی استقلال در مشهد برگزار می‌شود؟
آبی‌ها منتظر جواب!

جلسه‌ای را برگزار کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی همچنین گفت: «ورزشگاه امام رضا (ع) برای اداره کل ورزش و جوانان استان نیست و مسئولیت این ورزشگاه را تربیت بدنی استان قدس رضوی برعهده دارد و این عزیزان باید مذاکرات را با استقلال‌ها داشته باشند. البته به دلیل اینکه این ورزشگاه در مرکز شهر قرارداد و رفت و آمدهای زیادی در اطراف آن انجام می‌شود باید سایر مسئولان ذیربط نیز موافقت خود را در این مورد اعلام کنند.» البته استقلال اگر نتواند رضایت مسئولان اداره کل ورزش خراسان را بگیرد درصدد است تا بازی‌های خود را در اردستان برگزار کند و این شایعه وجود دارد استان دومی که استقلال به آن برای برگزاری بازی فکر می‌کند، خوزستان است.

علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال در پی اعلام خبر کوچ سرخ‌پوش‌ها از ورزشگاه آزادی به خاطر ترمیم چمن این ورزشگاه، از احتمال برگزاری دیدارهای خانگی آبی‌پوشان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد داد. مدیرعامل استقلال گفت که در این باره ریزینی‌هایی نیز صورت داده است. حالا درخواست استقلال برای میزبانی از حریفان خود در مشهد مقدس، علیرضا تاج‌فیروز مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان خراسان رضوی در این باره واکنش نشان داده است. او درباره احتمال میزبانی استقلال از حریفان خود در مشهد بیان کرد: «باشگاه استقلال در تاریخ ۱۵ مهرماه نامه‌ای برای ما ارسال و خواستار برگزاری دیدارهای خود در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد شد. تاکنون به دلیل مشغله کاری نتوانسته‌ایم در این مورد

بسته است. من آمده‌ام این مسیر را عوض کنم.» مدیرعامل استقلال درباره صحبت‌هایی که با برخی نماینده‌ها کرده نیز توضیحاتی می‌دهد: «با خیلی از نمایندگان مجلس که صحبت می‌کنم، متوجه می‌شوم به طور کامل مشکلات را نمی‌دانند و وقتی حرف می‌زنیم، مشکلات را متوجه می‌شوند. درویش از پیشنهاد من برای باز شدن گره‌های قانونی درآمدزایی دو باشگاه حمایت کرد. من علاقه‌مند هستم که تبلیغات محیطی را به باشگاه بدهند.» این هم حرف‌های پایانی خطیر: «اگر ۴ امتیاز را به سپاهان برگردانند، ما هم راحت می‌شویم و بدون مشکل قرارداد می‌بندیم. ما به خاطر سقف قرارداد، قرارداد بلانکو را ثبت نکرده‌ایم.»

خطیر: راهی برای درآمدزایی نمانده
۴ امتیاز سپاهان را برگردانید!

علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال درباره اینکه زیر مجموعه‌اش در طول یک فصل چه اندازه هزینه دارد، صحبت‌هایی به زبان آورده که جالب توجه است. خطیر می‌گوید: «هزینه باشگاه استقلال ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد در سال است و من تنها تبلیغ روی پیراهن را دارم و باقی راه‌ها از جمله حق پخش و... بسته است. بنگاه‌های اقتصادی نگرانی‌هایی برای حضور در استقلال و پرسپولیس دارند. بنگاه‌هایی که بتوانند ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد داشته باشند و بخواهند به باشگاه کمک کنند، عملاً وجود ندارند. این شرایط برای فولاد، سپاهان، ذوب‌آهن، گل‌گهر و... نیست. استقلال و پرسپولیس کاملاً دولتی هستند ولی باید تنها از منابع خصوصی درآمدزایی کنند و این درحالی است که منابع درآمدی

